ta Vicedemino, & Prapofito. Vicedemino

CLX. lib. Prapofito XL. quas Vkedom'mus

«V Prapofîtus cum ait» feodo fuo , tenebmt ab

ip/o ligie. Et propter hoc tpfi in propriis per-

fénis fervient Epifcopo in guerrâ , quandiu

pecunia Ula durabit , in quatuor tantum rnili-

tibus. Sciendwn autem quod cum Epifeopi do-

no,& propter pradicla paris concefitonem;fu-
pradielœ pecunia:, & vint haberemus mnua-

tim tnedictatem, Hlam Epifcopo quitavbnus me
dh tatem, propter feodum Fcrx, & homa-

gium ligium Radulphi de Coriaco, quod Epif-

copus nobis dedit. Aoverint etiam univerfiquod
confuetudines alias a prcedicTis talliis, &jufli.

fias, & forefatla , tr omnia jura qvee Epifi
copus in prtxdiclis hominibus, & in illà terra

prnts habebat , habtbit Epifcopus in illo flatu

,

in quo ea habere Cfinfueverat , nifi quod XI/.
Scabinos conjlituimus , quorum juaicio omnes

querelœ qua inter eos emerferint , oui quas

Epifcopus adverfus eos habebit , decidentur.

Qui Jcabini,fi ,/Vi /udiciis faciendis concordare

non voterunt, ad Curiam noAram venient,

illud Judicium inquifituri. Omnem autem eo-

rum quajlionem infrafinem tertii menfis , pofi
fnotionem litis , oporttbit teminari , & illi

Scabini Epifcopo, Vicedemino & Prapofitofi-
deWtatem pra-flabunt , & hominibus terra pe-

cuniam & vtnum quod Epifcopo dtbent folvere

annuatim, talliabunt. & imponent fuperfe ho-

mines prxdifli , prius qu'idem prafiito jura-

mento, quod id légitimefarient. Epifcopus au-

tem faciet hoc reddi per iujlitiam Vicedo-

tnini. Nul/us homintm Epifeopi de Laudunt-

fio immunis erit ab hoc pecunni danda & yjno

quod Epifcopo redditur annuatim, exceptis

quinque jervientibus Vicedomini , <V duobus

Jêrvientibus Prarpofiti. Nuilus hominum de
Laudunefio tenementa fua, qui d'iélam pecu-

tiiaméf vini talliam debent, dare, vel vendere,

vel invadiare poterit homini , qui non tene-

tur in kane vini eV pecunia' furnmam annua-

tim conferre. Epifcopus Laudunenfîs nullum

hominem fuum de Laudunefio in aliquam Com-
munia™, aut Libertatem mittert poterit , que-

minus in pecuniam & vinum quod Epifcopo

debetur , conférât. Nuilus hominum pradieïo-
rum, aut res eius capi poterit.pro delido Lau-

dunenfîs Epifeopi, nifi ille hotno débiter fuerit,

aut fidcjujfor illius debiti. Epifcopus in ho-

mmes, aut res eorum, quandtu fiare voluerint

jufiieia' , manum non mittet. Vicedemino au-

tem & Prapofito proJuâ talttâ vini reddent

bomines de Laudunefio fingulis annis tempore

vindemiarum, quingentos modies vini. Qua om-